Serviço Público Federal
Universidade Federal da Bahia

Escola de Nutrição
Departamento de Ciências dos Alimentos

EDITAL DE SELEÇÃO PARA MONITORES 2024.1

PROGRAMA DE MONITORIA COM BOLSA E MONITORIA VOLUNTÁRIA

EDITAL DCA/ENUFBA  001/2024

O Departamento de Ciências dos Alimentos–DCA, da Escola de Nutrição da
Universidade Federal da Bahia, torna público o INCLUSÃO - RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO para o Programa de Monitoria com Bolsa e
Monitoria Voluntária deste departamento para o 1º Semestre Letivo de 2024,

conforme estabelecido neste Edital.

INCLUSÃO - QUADRO I

CURSO DISCIPLIN
A

ORIENTADOR VOLUNTÁRIO BOLSISTA

GASTRONOMIA NUTA 28 –
CARNES
BOVINAS,
SUÍNAS E

AVES

Livia Curi
Feranandes Bartel
(livia.curi@ufba.br)

1

1º lugar:
MARIA LUIZA

SANTANA
COSTA

ROSÁRIO

0

Profa. Júlia Carvalho Andrade

Chefe do Departamento de Ciências dos Alimentos

		2024-03-14T13:06:57-0300